Schibli-Carnelli AG CH-4512 Bellach, Gurzelenstrasse 12, Tel. 032 618 40 10, Fax 032 618 40 11
Hitzebeständige Kabelbinder
Attaches câbles thermo-résistantes
Abmessung /
Dimensions
Art.Nr. / No d'art. Farbe / Couleur
Bündel /
Diamètre max. à serrer
Min.Zugfestigkeit /
Résistance min. à
la traction
VE / emballages de Preis / Prix
[mm] [ø mm max.] [N] [Stk./pcs] [CHF/100 pcs]
2.5 x 140 KB.T0250140 33 80 100 1.60
3.6 x 200 KB.T0360200 53 182 100 3.30
4.8 x 290 KB.T0480290 76 222 100 6.90
7.6 x 360 KB.T0760360 102 544 100 16.20
UV-Lichtbeständige Kabelbinder
Attaches câbles stabilisées contre les rayons UV
Abmessung /
Dimensions
Art.Nr. / No d'art. Farbe / Couleur
Bündel /
Diamètre max. à serrer
Min.Zugfestigkeit /
Résistance min. à
la traction
VE / emballages de Preis / Prix
[mm] [ø mm max.] [N] [Stk./pcs] [CHF/100 pcs]
3.6 x 140 KB.UV0360140 33 182 100 2.40
4.8 x 200 KB.UV0480200 50 222 100 4.60
7.6 x 250 KB.UV0760250 65 544 100 12.50
ro
t
/
ro